[image: image1.png]


                
 Università degli Studi di Foggia

Dipartimento di scienze mediche e chirurgiche
Corso di Laurea in Infermieristica
Esame di tirocinio professionale III anno
Data Appello 16.12.2022
	Matricola studente
	Risultato 
	

	
	
	

	570417 
	Assente
	

	550681
	Assente
	

	570718 
	18/30
	

	572309 
	18/30
	

	557386 
	18/30
	

	570435 
	18/30
	

	570655 
	18/30
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


N.B. gli studenti che non intendono accettare la valutazione sono pregati di comunicarlo per iscritto (via mail) entro 48 ore dalla pubblicazione

Foggia li 19/12/2022
                                                                                                    Commissione
                                                                                                              Dott. Giuseppe Delli Santi
                                                                                                       Dott. ssa Teresa Zannella
